
Zpráva o financování volební kampaně 

Kandidující subjekt: Svoboda a přímá demokracie- Tomio Okamura (SPD), Rytířská 6, 110 00 Praha 1 IČO 04134940 

Volby do Senátu Parlamentu ČR 
konané 5. - 6.1.20 18 

tel. 773522775 

e-mail: info@spd.cz 

Tomio Okam a � \ 
Pfedsoda hn i; � 

Svoboda a přímá demokracie -

Tomio Okamura (SPD) 
politické hnuti 

Rytirská 6. 1 1 O 00 Praha 1 

IČ041349�0 

V Praze dne 10.4.2018 



Počet stran 1 v části I. 
Celkem O Kč v části I. 

Dárce 

(jmeno, přJjmcnt, obce trvalého pobytu, 

ptfpada� obchodnl firma neb9 ni\zev 
onlvnické osobv. sídlo) 

v 

Cást I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu 

Datum narození dárce Výše peněžitého 

I identifikační číslo, daru v Kč 

bylo-li přiděleno 



v 

Cást II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu 

Počet stran I v části II. 

Celkem O Kč v části II. 

Dárce Datum naro�ni dárce Obvyklá cena Bezúplatné plněni 

(imblo, p11.jmcní, obec tTValého Pobytu, I idenúfikačnf číslo v Kč 

p!lpndn� obchodnl flrma nebo ob.ev bylo·li přiděleno 
on\vnické osobv. sídlo) 



v 

Cást III. Výdaje hrazené kandidáty 

Počet stran 1 v části III. 

Celkem 20200,00 Kč v části III. 

Kandidát Výše výdajů v Kč 
(jméno, plijm nl, dmum narozeni) 

Luďka Tomešová 20 200,00 



Počet stran 1 v části IV. 

Celkem 19999,00 Kč v části IV. 

Částka v Kč 

15910,00 

5,00 

2,00 

1210,00 

2862,00 

10,00 

Část IV. Výdaje na volební kampaň 

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede 

se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu 

poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické 

osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno. 

Grafika, webové stránky, reklama na 

Facebooku, letáky výdaj ze dne 22.12.2017 

Poplatek bance výdaj ze dne 31.12.2017 

Poplatek bance výdaj ze dne 31.12.2017 

Inzerát noviny LT, výdaj ze dne 15.1.2018 

Bannery, doména, plakáty, letáky výdaj ze dne 

15.1.2018 

Poplatek bance výdaj ze dne 31.1.2018 



v 

Cást V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt v souvislosti s financováním 

Počet stran I v části V. 

Celkem O Kč v části V. 

Plnění které bylo kadidujicirnu 

suQ.iektu věřitelem 

poskytnuto, nebo k němuž se 

Výše dluhu 

v Kč 

volební kampaně zavázal 

Je-li plné1nf PoSl.')llnUlO zn cenu nif.SI nežobvyklou, uvede 

se Jméno, přfjmenl, datum narounl a obec trvalého pobytu 

posk)'lovatele, pl'lpadně obchodní firma nebo ná7.ev pn\vmcké 

osoby. sfdlo a idcntitikBčn člslo. by1o-lí pl'id •leno. 


	SPD-Vyúčtování volby do Senátu leden 2018



